2024 年 5 月 23 日

お得意様各位
ローリングスジャパン

東京都品川区北品川 － －

東京 ビル 階

職務執行者 ロナルド・オストロウスキ

高校硬式用金属製バット（EASTON<ブラックマジック>）に関するお知らせ

 平素は弊社商品に格別のご愛顧､ご高配を賜り心より御礼申し上げます。

この度、2023 年 4 月より販売をしております「EASTON 製 高校硬式用金属

製バット(品番 EKS3BM)」の 2023 年 1 月（製造番号 BC.JA）、2023 年 6 月

（製造番号 BC.JF）生産分におきまして、SG 基準の音響規定値を超えた商品が

一部含まれている可能性を否定できないことが分かりました。

お客様・お得意先の皆様には多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上

げますとともに、今後このようなこと無きよう、品質管理の徹底を図る所存でご

ざいます。今後とも引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

対象となる製造番号が記載された本商品につきましては、店頭在庫品及び既に

お客様に販売され使用済の商品におきましても修理・交換を承りますので、お客

様からご指摘がありました場合は、お手数ですが、弊社営業担当者、又はカスタ

マーサービスまでご連絡を頂けますようお願い申し上げます。

また、商品についてのお問い合わせは下記までお願い申し上げます。

■該当商品についてのお問い合わせ先

ローリングスジャパン LLC

東京都品川区北品川 1－9－2 東京 YB ビル 3 階

0120-996-751(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)

記

【不具合箇所】

 音響基準値超えの疑い

【対象商品】

■品 名   高校硬式用金属バット「ブラックマジック」

■品 番   EKS3BM-S/V

■カラー   B(ﾌﾞﾗｯｸ)

■価 格   ￥33,000(本体価格 ￥30,000)

■製造年月  2023 年 1 月、2023 年 6 月

■製造番号 BC.JA、BC.JF.

■返品先

〒140-0001

東京都品川区北品川 1－9－2 東京 YB ビル 3 階

ローリングスジャパン LLC (担当：石川)

TEL 03-4563-8810